
 
 
 
 

La Rettrice  
Decreto n. Anno 2022 

Prot. n. 
 
 
 
 
 

VISTO il bando di concorso, emanato dall'Università degli Studi di Firenze 

con D.R. n. 677/2022 Prot. n.0126919 del 14 G i u g n o  2022, per il 

conferimento di dieci borse di studio per incentivare l’accesso 

femminile alla formazione universitaria nelle discipline di ambito 

STEM per l’a.a. 2022/23. 

 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 4 del sopra citato bando, le domande 

saranno valutate da una Commissione esaminatrice nominata dalla Rettrice; 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

 
D E C R E T A 

 
 

di nominare la Commissione indicata in premessa, che risulta così composta: 
 

- Prof.ssa Maria Paola Monaco - Presidente 
- Prof. Stefano Cannicci - Membro 
- Dott.ssa Maria Orfeo, dirigente Area Servizi alla Didattica - Membro 
- Sig. Roberto De Iuliis – in qualità di segretario verbalizzante. 

 
 
 
 

Firenze, 
 

La Rettrice 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2022-10-17T14:06:54+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




